A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da 

licitação, acima identificada. 

VENCEDOR: 

- CÉSAR RODAS COMERCIAL LTDA EPP – CNPJ nº 04.896.962/0001-21, foi 

declarada vencedora de todos os itens nº 01 à 13, com o Valor Global de R$ 181.844,00 

(cento e oitenta e um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais). 

Item Referência Quant. Valor Unitário Valor Total 

01 Pneu – 175/70 R13 (UNO/PALIO) 50 230,00 11.500,00 

02 Pneu – 185/70 R14 88T (STRADA) 12 310,00 3.720,00 

03 Pneu 205/70 R14 (BESTA) 04 360,00 1.440,00 

04 Pneu – 235/70 R16 Radial (S10) 04 650,00 2.600,00

[...]

09 Pneu – 1000/20 16 Lonas  60 1.115,00 66.900,00 

10 Pneu – 215/75 R17,5 Radial Direcional 12 Lonas 20 870,00 
17.400,00 

11 Pneu – 750 R/16 12 Lonas 08 503,00 4.024,00 

12 Pneu – 275/80 22,5 16 Lonas 20 1.414,00 

28.280,00 

13 Pneu – 185/65 R15 (SPIN) 04 320,00 1.280,00 

Valor Global R$ 181.844,00 (cento e oitenta e um mil, oitocentos e quarenta e quatro reais). 

Alagoinha – PE, 25 de Abril de 2017. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro